
EXEKUTORSKY URAD PRAITA 9
soudní exekuto! .'UD!. Milan Usnul

Blyksova 763146, 198 00 Praha 9

1e]: '4.0 246 a35 16a, faX| 'Aza 251 2z1 543, F-Ťaj]: poděte]na(áep9...
ID dal. schránkv: aunq86n

spisová Značka: o98 Ex 03974/08 . o4s

USNESENI

soudní exekutor JUDr. Mllan Usnu], Exekutorský úřad Praha 9, se sídlem Bryksova
161/A6. pt^h^ q. n^\/ÁřFný nrovedením exekuce na základě usnesení: okresního soudu v
Domažlicích ze dne 29.5.2008, Č.J.l Nc 13]1,/2008.9' kteřým byla nařízena e:.ekuce podfe
Vykonate]ného ]:ozhodnutí: Rozsudek okresního soudu v Domaž1icích Že dne 23.6.2006, č.).
5c Ia9/2aa6.28, ve věci oprávněného: ěéskosloÝenská obchodní banka a.s.7 řešeni
retaitov!ých Pohledávek ' se sídJ"em Radticka ép.333 / ěo.15o, Praha 5 15o 5?, Ič:
00001350' proj:i Povinnénu: František M1nářík' bytem Kolowaě ětr'.22, zícÍ\Óý 345 43, nar.
13.3.1945, k rrspoko]enr po. edáv\y opIavněneho Ve výši .2 laa'A6 6č s piis1ušenstvim:
úrok z prodleni 4,0og ročně z částky 2 4.71 ,46 Kč od 9.10.2002 do zaplacení, nák]ady
předcháze]1crho i'7er 600,00 rc, idkoŽ i k lhrédě Fě|,.ědů ele\uce, vydáVá LoLo
usnesení o naříŽeni dražebního jednání.

DRAžEBI.IÍ vYH!ÁšKu - EI.EKTRoNICKÁ DRAžBA.

NařiŽuje se elekťronická dražba, která sé koná Přosťřednictvím el€ktroniehého
sYst'ému dražéb na adŤese Portá]-u

}lt-tÍ,.. / /llw.ýí.exdŤazby.cz '

ěas zahájení eléktfonické draž\ je st'anoveĎ ." d". 1!..]q3!!3j-1'9j99-!9ši!. od
tohoto okamžiku mohou dražite1é činít podání.

čas ukoněení elekťřonické dražby je Btenoven na den 15.10.2014 v16:0o hodin.
Dražba se však koná do doby, dokud dražitele čin} podání (s336i odst. 4 zákona
c. 99lI90] sb., obČánsky soudn' i.d' V oLd' ném 'nen;. dá-e jer ,,o.s.ř..'|.
Bude-1i v pos1edních pét1 IŤ1inutach před stanoveným okamŽikem ukončení draŽby
u:rněno poddnl, ma se 7a Lo. :e d|.ž1Le]e sLd]e 1.n] ood.nj a okaÍ:'ík Ukončení
dražby se posouvá o pět minu| od okamžiku učiněni podánr. Budou-Ii poté činěna
^r|éi 

^1^:n! /r]é .;A.l.h)-ói1.. vél.v c6 
^há'|li. 

.|*.',-é- : .l n.cl.,-r..\o
l'ěiňÁnÁh^ ^^^áni ^á mr.'11 

^ni) 
hv hv|ó 1činéň^.. rd-s- pocrdnr, e

dlažite1é ]iž nečiní podání a dražba končí.

rI" Předmětee dražby jsou némoÝitostí:

_ némovitosti zapsané na
zichov, ve vlastnictví
13.3.1945, a to:

nemovltosti
pozemKy
palce]a výměra m2
6/2 414
L2L9/A 193

I'Ý é. 126, okres Domaž].icé, obéc KÓ].oveě, ].at'. úzéeí
Mlnářík Flantíšek, ziéhov 22, 34s 43 Ko]-oveě, nar.

druh pozemku
zahrada
zahrada

'hfl 
e^h 

^^|jřrňw
zenědělsLý půdní fond
Žénědě].ský půdní fond

Nemovitostí budou draženy s přís]ušenstvín a součástmí. .fedná se o pozemky v obci
Ko].oveě.

III' ;IakÓ dražitel se núže e].éktronické draŽby úéa€tnit pouze osoba' ktérá jé
Régistf,ovanýB dlažitelem pro dražby probíhající na portálu wÝrÝr. exd'azby. cz,
prokáže svoji ťoťožnost, k této dražbě se na portálu www. éxdražby. cz přihlásí a
na účeč soudního exekutora složí dřažébní jistoťu vé qýši sťanovené ťouťo
dražební $jlhláškou v čl. \rI.

ReqisxroÝe'lýIÁ' dzažite7em se sLáne káŽdá osoba lfy2ícká í pravn 'c\él ' \lero se
ar}^ 

^'r>1rě] 
/a^'Š||'liÁ ''^ hjr.l 7mÁn^'1 'irž .]řjvé

PV LOIU WWW.



Ó'ÓVé.léné 7j].])r!n1 .é^'qj /:.é ná péri<r7:ri .1rž>i1alA\' \, c6v^i Mii ' iéj ! ňé}.^
iil.^ .lř)ni |.] rA^ 

' 
<j /'' 'A w eA1.i Řá^i c' r?.é.\

RegisxtÓÝený dražixeL prakáže svoji tatažnast ,,Dok1aden a proká2án7 Lataznasti
Iegisxravanéha drdžiLele,' p.o draŽby p!ob1hd)1cL na porxáJD t!1,\\].e\drazby.cz
(dá1e jen,,Doklad o pŤokázání t'ot'ožnosti\)l jehož fornrufái je umísLén na portá1u
!'w!'.exdrazby.cz v sekcí ,,Můj účet.. nebo i7 informačním banneŤu detai1u Léto
dtdžby na poÍla]u mJw.AYdťézby.cŽ -]-rl sténeno v sekc' ,'Moje draŽby'' poLe' co se k
této dŤažbě přih1ásí kfiknutím na tfaóitko /,Prih]asit se k dIažbě...

Po4)is RegistroÝeného dzažixe1e na Dok].ad1' o Prokázání ťotožhrsxi ,ú|1si býi,
i'ře&\ě oÝěřen. V případě právnické osoby' obce, vyššího úZenmě samosprávního
ce1kL nebo státL m.s: byL Dok]ad o pÍoka2an1 EoLo*nosti podepsdn osooou uvedeno I

v JsL. sl1/ 2Ia a 2Ib o.s.ř.l jejiZ oprávněnl mLs. býc p.okázáno ris!''oL' JeŽ
m|ls Ljv| ]iřéÓné Óvé.an:. néhÓ iÉii.. 7:qrlln.éň iéh^' n ňi h^. ňl1< Fjť| jl:é^ná
ověřena.

V případě eIektronického dořučováni nusi být řádně vvplněný a podepsaný Doklad o
p(o\é7doi LoLožnost1 é L1sl]ny plokd.U].ci opravnÁnI Je] podepsaE pieVedeny do
eIekt]:onícké podoby foťmou autori2ované konýelze dokumentů. Dok1ad o pIokázanr
róróžnósl i n.smi hVl óré .]én jéhó vvhIhéh] Řé.ic| ..\')nrm '1'i\':fó1óň L'ó 

^hikonání draŽby starší šesti měsíců.

Dok1ad o prokázáÍ\i totožnosti s Iistiněmi prokazujici oprávnění jej podepsat
dorLč. PegLsLtovaný dražj Lel soJdn-ml e).e|.Utorovt nekle!\]{n . nds]edL]1c'ch
způsobů i

a} uložéním na pof,tálu t$'Ú. éxdfaŽb!ř. (:Ž v sekci ?,Můj úěet'\\
b) Žaslánín prostřednictvín wéřajné daťové síťěl a to bud na adlesu

é1éktronické PodatelnY exekutorského úřadu p95!!9.!93!9g!..93 a nebo do datové
schránky soudního exekut'ora ID: aung86n

c) zasláním ÝlPlněného regisťraóního formuláře dřžitéla! pošt'olmí lícéncé
d) osobně v sídle soudního exekutola na adřésé praha 9, Bryksova 763/46.

rv.

vr.

Výsledná cena draŽených nemovitostí
jednosEodvácéÍpěLL.s c \o'rU1 cesk./cn) .

j e 125 .000,00

83. 333,00

(slovy:

Kč (s]ovy:

Kě

výše nejnižšího podání činí:
osmdesáttřjtisícetřístatřícettři korunv české]

výše dřažební jistoťy ěiní: 20.0oo,0o Kó (stovy: dvacettisíc korun ěeských) .

JLscotu lze 2ao]aLit bJd'V noLo"osti oo poL]adny soudn:|^o exe],JLorě nebo plaLbou
na účet č. 7ooor5o18/2100 (UnicŤedit Bank) . P1atba musí být plovedena pod
variabilním syÍnboléti, který bude zajemci o koupi sdělen soudním eXékutorem poté'
co se sLane Registrová1yn d'éž.LeIem né po.-á|u WV,JW.exdrazby.cz, plokáŽe sVo]i
totoŽnost způsobem uveden]im v č1. TIf. této vyhlášky a př1hfásí se k dražbě, a s
uvedením specifidkého s.j'ebo].u' kterým bude rodné čís]o dťaŽite1e' jde'fi o
[yz.ckou osobu, nebo idenLjj]kačni ó1s1o, 'do-.I o pravnjcko.] osobu. K pIatbé na
účeL souoního exekutoré . ze ptih]ednouI jea Lebdy, bv]o -] | p'ed zahá]en'm
dlaŽebního jednání Žjištěno' že na účet soudního exekutoťa take došla. P]atby v
čáer.é vUěěi .c: 1q nnn - EI]Ř eé !' h^f^l'^.ri hÁhiá}r l:i.
výše uvedený účet l

S nemovitostmi nejsou spojena žádná prava ani Žadne 2ávady.VII.

VIII. Prodejem v dražbě nezaníknou žádné Žáýady.

Tx \/v^ř>:jtó] jé .n"á\,.Ě. n:a\'.1l. ./V.l,a:o.á nénó\': |^<tj < n Ý i Š 'l l l š . r Č . . , ' h 4rÉm
ié \'!' l ř): i |é]

^-él..]tÓŤF \'v4ř::'IF. cA ctF': .,]JsInil,é_''\l.l'ržár!..b
renovlLostt s pi is1LšensLVim, naoy-o-]i Jsneser' o pi-k]epLr práVn] mocr d
7áÓlár] -]i rFl" 7šs] n..".' ^ h;:I?]A^'u'rr vyudl L

soLdn: exekutor lpozo| ňUje, Že pi . l ozvrhJ oodsIoLJ se mohou oprávnéný. L1, <do
do ři2eni pť-sLoLpí1i ja'ro da1šj oprá\něni, a oa|šr veřit.]é povinného oomá|at



xr.

uspokojení jiných v\.nahateLných poh]edáVek nebo pohledáVek zajištěných zástavním
pr:ávem, neŽ pIo kteIé by1a nařizena exekuce, jest'faŽe je přrhlási nejpozději do
-éhájen- dražebního -ed1a11' jest-iŽe v pýihI.šce uvedou Výši poh1edaVky a
iejího přís.LuŠenstv'i a plo\á.'-lr je ptrs1ušn\;.mi ]1sr1namr. K přih1jškám' v
nichž výše poh]edávky nebo jejího přís]ušenství nebude uvedena' se neprihllŽ].

soudní exekutoŤ vyzývá| aby oprávněný' ti' |do přistoupíli do řízena ]ako da1š1
opráv1ě']i, a ostatnJ vé. iLe]é povinnéno, ktei- požadujr usookojení svýcl.
poh]edávek při rozvrhu pods-áI\ ' soudnlmu exekL.oIovi soěLi]i' zda 2áda]1
zaplaceni svých pohledávek. soLdn' exekutor upo2ořrL'e, Že nepoŽadaj'-. i o
zap]acení před zahájením dÍažebního jednání, nůže ÝydIaŽitel dluh povinného \/ůči
nim převzit.

xII. soud1í exekuto] vy2ýVá \azdébo. kdo n; p.áVo, kLeIé nepi.poLlsLi draŽou, áby je
uplatnif u soudu a aby takové up1atnění práva prokáŽal soudn1nu exekutoÍovi

' 
,itnIm .Ir:'éhňíh^ iA,lhjňi q^l|.ň1 ó9óIz'lIP!šu zd''dJ -....-... ' -, zej.inák k jeho pravu nebude při provedení exékrrce přihlíŽeno.

XIII. soudní exekutor upozo.ňuje osoby, kteíé mají k nemovitostem předkupni pxáva, žeje mohou .oLaLn1E je.l v dřáŽbé ia(o drd. Le]e a Že udé1en.rm prJk]epU předkupni
práVo zaniká.

xÍv. Po skončení dťaŽby bude v sVscému e1ekLr01ických drěžeb na portd]L
iIJL' AÝ^.:?hw .' /\,éýóiňÁňr 

^<^h: 
vÍ^1 ; 11.i^i1- néil/l,ec' n^Álni - .,ie

ne-vyššÍho podánj. Bude-1i více dIažiteIj ucjnéno sLejně podáni, bude pÍrklep
Ldělen to",r. dra:iLeIi, který se k účastj v e]ektLonicke dLažbe "egisLrova-
dříve. Taťo osoba bude 2veřejněna jáko osoba s nejvyšším podánínr.

od okamžiku zÝeřejnění osoby s nejvyšším podáním a výšé nejÝyššího podání běží
účastníkům dšažby lhůťa pro ná.Eitky Ptoti uděIení příklepu v délce 12 hodin.
Namitky ]e možné do sídla exekutorského úřadu doruěít v někteIé z foŤem
předepsané tou|o vyh1áškou pIo Doklad o pIokáZání totoŽnosti (č]. fTT teto
vyhfášky) ' V piípadě, že budou podány námitky pIoti uděleni přík.Iepu, rozhodne o
nlch soudní exekutor usnesením, kteIé zveřejní v systému elektŤonické dražby. V
pŽrpddě. že budou námrr k\, sh1edé.ly oůvodnlani, pokLáčLje d-aŽba předpos1ed1.LJr
podánim; výše tohoto podání bude obsažena v usnesení, kterým bude soudnim
exekutořém roZhodnuto o námitkách, s určením okamžíku' od kterého ]e možné ěinit
da]ší podání. DraŽba pokračuje do doby' dokud jsou činěna da1ší podání (č1. T
odst. 3 Léto vyh]ášky) . Proti r,rsneseni o rozhodnuti o námitkách proti uděIení
příkfepu není odvolání přípustné.

Usnesení o příklepu se v e1ektIonické podobé zveie1ní v systému e.lektronické
dražby na portáIu !{ww. exdrazby. ez a doruči se osobám dle s336k o.s.ř.

. Pouěení:

ProL' comulo Lsresenj monou podar oovo]an- jea opravnéný, Li/ kdo do řj2en- přistoupj ] i
ja kc

da'] š1 opLaVnéni ' pol inný, manŽe- povinného' ě osobý, ktele fié]1 k nemovj Eostem
přédkupní

právo, věcné pŤávo nebo nájemní právo. odvoláni se podává do 15 dnů od doručení tohotousnesení u soudního exekutora, který odvo1án1 posLoupí přis-Lušnému krajskému
(nlěsts kému)

soudu' odvo.árí jen proti vyřokůŤ uvede1ý,]" '/ bodé l', L.L., Vl., VT]1. áŽ XTI. neni
přípustné.

u p o z o r D ě ň í:
Ve smyslu ust. s 336c odst. 3 osŘ obecni uřad' v ]ehož obvodu je nemovitost' vyh]ášku

. nebc
jej1 podstatný obsah uveřejní způsobem Ý místě obvyk1ým/ přis]uŠný katastrá]ni úřad

l'yh1áš ku
nebo její podstatný obsél uveřeinl ně své uředn' desce.

V Praze dne 4.9.201-4
,' JUDr. Mllan Usnu], v. ř.

soudní exekutoř

,1".L.- '-
Úřad městyse Kotoveě

U Staré Fary 142
345 43 Ko|oveč



(hornikovaGep9. cz)
z pověření soudního exekutora
JUDI. Mitana Usnula L. S.

DŤažební v.!'hláĚl.a se doluěuje dle usťanovení s 335c o.s.ř
oprávněný
Povinny
Měs tys Ko]ovéc
APOf,LO IEASING spol. s r.o.
EÚ MgI. Tunk1
čsoB Poj išťovné, a. s.
EÚ JUDr. Dohnal
EÚ JUDI. smékal

MÚ DoMŽ]ice
ossz Domažlice
ýzP
Kp Domaž]ice


